و ارباب کلیسا تاکنون اظهار نظر قطعی و صریحی در باب انتساب مسلم آن به حضرت مسیح علی نبینا و آله و علیه‌السلام نکرده‌اند و کلیسای تورن هم آن را

ندرتاً در دیدار مسیحیان می‌گذارد و ظاهراً اولین باری که از این «کفن» یا «هوله» در این قرن یادی و دیداری شده است در سال ۱۹۷۳ مسیحی (۱۳۵۲ شمسی) بوده است که پُل ششم پاپ وقت، خواست تا مؤمنان مسیحی آن را زیارت کنند.^۱

آن ایام می‌گفتند که قدمت آن هوله یا کفن به قرن اول میلادی برمی‌گردد همین امروز روزنامه شهر ما (فیلا دلفیا) تصویر عده‌ای بیمار و مفلوج را بر روی صندلی‌های چرخ‌دار نشان می‌دهد که به قصد استشفای در کلیسای تورن حضور دارند (تصویر از تلویزیون گرفته شده است).